
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 115/2007  

Wojewody Łódzkiego z dnia 27 marca 2007 r. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990,           

z 2021 r. poz. 11, poz. 234), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Nr 115/2007 Wojewody Łódzkiego z dnia 27 

marca 2007 r. w części § 1 o treści:  

„(…)       na zawarcie przez Starostę Bełchatowskiego, wykonującego zadanie z 

zakresu administracji rządowej z BOT Elektrownią Bełchatów S.A. w Rogowcu na 

okres do 2025 r., umowy dzierżawy nieruchomości, stanowiących własność Skarbu 

Państwa położonych w jednostce ewidencyjnej Kleszczów, w obrębach: Łękińsko i 

Wola Grzymalina o ogólnej powierzchni 203,0746 ha, wymienionych szczegółowo w 

załączniku nr 1 do wniosku Starosty Bełchatowskiego z 9 marca 2007 r. znak: 

GN.II.7011/22/05, - z przeznaczeniem na potrzeby budowy i eksploatacji zbiornika 

odpadów paleniskowych nr 3. (…)” 

 

nadając mu brzmienie:  

 

 na zawarcie przez Starostę Bełchatowskiego, wykonującego zadanie z zakresu  

administracji rządowej z BOT Elektrownią Bełchatów S.A. w Rogowcu na okres do 

dnia 31 grudnia 2045 r., umowy dzierżawy nieruchomości, stanowiących własność 

Skarbu Państwa położonych w jednostce ewidencyjnej Kleszczów, w obrębach: 

Łękińsko i Wola Grzymalina o ogólnej powierzchni 203,0746 ha, wymienionych 

szczegółowo w załączniku nr 1 do wniosku Starosty Bełchatowskiego z 9 marca 2007 

r. znak: GN.II.7011/22/05, - z przeznaczeniem na potrzeby budowy i eksploatacji 

zbiornika odpadów paleniskowych nr 3. 

 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 115/2007 Wojewody Łódzkiego pozostaje 

bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

      Tobiasz Bocheński 

 

 


